
H22.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

大村市東三城町６－０

H21.4.2 H21.4.3 庁舎清掃業務委託 680,000 714,000 ㈱シンコー 委託料 指名競争入札

代表取締役　田代　ハルヱ ７者

富士ゼロックス長崎(株)

H21.9.7 H21.9.11 長崎市万才町３－５ 需用費 指名競争入札

５者

正晃(株)長崎営業所

H21.12.16 H21.12.22 1,500,000 1,575,000 諫早市多良見町化屋１７８１－１ 委託料 指名競争入札

所長　平野　隆文 ３者

諫早市津久葉町6-41

11,474,754 12,048,492 アメック(株) 委託料 指名競争入札

代表取締役　増山　嘉文 ９者

安全キャビネットの
保守点検業務委託

3
科学技術
振興局

環境保
健セン
ター総務
課

部局名：科学技術振興局

総合管理業務委託
科学技術
振興局

H21.3.19 H21.4.1

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額

（消費税込み）
（円）

工業技
術セン
ター総務
課

4

平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

環境保
健セン
ター総務
課

科学技術
振興局

1

2
複写機の複写サー
ビス業務

科学技術
振興局

環境保
健セン
ター総務
課

月間基本複写
サービス料

6,500円(モノクロ
5,000枚まで)
モノクロ5,001枚

以上
1.30円／枚

フルカラー7.80円
／枚
（税別）

月間基本複写
サービス料
6,500円(モノク
ロ5,000枚ま
で)

モノクロ5,001
枚以上
1.30円／枚
フルカラー
7.80円／枚
（税別）



H22.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

部局名：科学技術振興局

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額

（消費税込み）
（円）

平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

長崎市川口町10-2

H21.7.24 H21.7.27 1,790,000 1,879,500 協和機電工業(株) 委託料 指名競争入札

代表取締役　坂井　秀之 ３者

佐世保市瀬戸越４－４－２６

H21.10.16 H21.10.19 4,000,000 4,200,000 (株)メカトロニクス 委託料 指名競争入札

代表取締役　立石　賢二 ４者

長崎市川口町10-2

H21.11.17 H21.11.18 4,500,000 4,725,000 協和機電工業(株) 委託料 指名競争入札

代表取締役　坂井　秀之 ３者

佐世保市瀬戸越４－４－２６

H22.1.7 H22.1.8 3,500,000 3,675,000 (株)メカトロニクス 委託料 指名競争入札

代表取締役　立石　賢二 2者

長崎市大黒町１１－８

H21.3.24 H21.4.1 18,540,000 19,467,000 大成サービス（株）長崎支店 委託料 指名競争入札

支店長　小柳　省三 １１者

長崎市恵美須町4番5号

H22.1.20 H22.1.22 2,180,000 2,289,000 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　平井　健司 ７者

8

企業データーベー
スシステム業務委
託

科学技術
振興局

窯業技
術セン
ター総務
課

平成２１年度長崎
県窯業技術セン
ター庁舎総合管理
業務委託

科学技術
振興局

工業技
術セン
ター総務
課

工業技
術セン
ター総務
課

科学技術
振興局

窯業技
術セン
ター総務
課

10

6

9

5
移動プラットフォー
ム製作委託

酸度測定装置の設
計・製作委託

生体組成計測装置
の設計・製作委託

工業技
術セン
ター総務
課

全自動収穫ロボッ
トシステム改良・製
作委託

7

工業技
術セン
ター総務
課

科学技術
振興局

科学技術
振興局

科学技術
振興局



H22.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

部局名：科学技術振興局

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額

（消費税込み）
（円）

平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

漁業調査船鶴丸 長崎市浪の平町4-2

H21.4.10 H21.4.14 船底掃除及び一般修繕 2,100,000 2,205,000 長崎造船株式会社 需用費 一般競争入札

（２１鶴第１号） 代表取締役社長　宮春　薫 ４者

長崎県総合水産試験場 Ａ重油 @58円/ℓ Ａ重油 @58円/ℓ 長崎市五島町2-27

H21.4.27 H21.4.27 漁業調査船用燃料 免税軽油 @64円/ℓ 免税軽油 @64円/ℓ 長崎県漁業協同組合連合会 需用費 一般競争入札

単価契約 代表理事会長　川端　勲 １者

漁業調査船ゆめとび 長崎市浪の平町4-2

H21.9.2 H21.9.4 船底掃除及び一般修繕 3,250,000 3,412,500 長崎造船株式会社 需用費 指名競争入札

（２１ゆめ第１号） 代表取締役社長　宮春　薫 ６者

長崎県総合水産試験場 福岡県福岡市中央区長浜1-3-4

H22.2.19 H22.2.19 海水取水管点検清掃 3,300,000 3,465,000 株式会社東京久栄福岡支店 委託料 一般競争入札

業務委託 支店長　鈴木龍児 １者

漁業調査船ゆめとび 佐世保市相浦町1755

H22.3.3 H22.3.5 船底掃除及び一般修繕 1,200,000 1,260,000 有限会社中里造船所 需用費 指名競争入札

（２１ゆめ第２号） 代表取締役　中里信市 （６社）

長崎県総合水産試験場 長崎市緑町3-6

H22.3.12 H22.3.15 電気設備（低電圧） 1,380,000 1,449,000 有限会社三工電気 委託料 一般競争入札

保守点検業務委託 代表取締役　小林純一 （３社）

15
科学技術
振興局

総合水
産試験
場
管理部
総務課

16
科学技術
振興局

総合水
産試験
場
管理部
総務課

総合水
産試験
場
管理部
総務課
総合水
産試験
場
管理部
総務課

科学技術
振興局

科学技術
振興局

科学技術
振興局

11

12

13

総合水
産試験
場
管理部
総務課

科学技術
振興局

総合水
産試験
場
管理部
総務課

14



H22.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

部局名：科学技術振興局

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額

（消費税込み）
（円）

平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

Ａ重油 長崎市滑石5-1-58

H21.4.2 H21.4.2 単価契約 ＠51 ＠51 （株）山下石油店 需用費 指名競争入札

代表取締役　山下　林作 ８者

ガソリン・軽油 島原市弁天町1-7400-1

H21.4.2 H21.4.2 単価契約
ガソリン；＠105
（レギュラー）

ガソリン；＠105
（レギュラー） 九州物産（株） 需用費 指名競争入札

軽油；＠98 軽油；＠98 代表取締役　河野　正義 ６者

長崎市大橋町3-26

H21.4.2 H21.4.2 長崎県養鶏農業協同組合 需用費 指名競争入札

代表理事組合長　有田 ツタ ２者

長崎市大橋町3-26

H21.4.2 H21.4.2 長崎県養鶏農業協同組合 需用費 指名競争入札

代表理事組合長　有田 ツタ ２者

16

17

科学技術
振興局

科学技術
振興局

科学技術
振興局

農林技
術
開発セン
ター
総務課

ﾓｱｱｯﾌﾟｴﾂｹ
20kg：@6,490
ﾓｱｱｯﾌﾟﾊﾟﾜｰA
20kg：@5,080

ﾓｱｱｯﾌﾟｾｲﾊﾞｰB
20kg：@1,410

ﾎﾟｰｸS（ﾊﾞﾗ）1ﾄﾝ：
@49,100

ﾎﾟｰｸH（ﾊﾞﾗ）1ﾄﾝ：
@47,000

ﾏﾏ･ｾﾙﾀﾞ　ﾊﾞﾗ　1
ﾄﾝ：@46,200

ﾓｱｱｯﾌﾟｴﾂｹ　20kg：
@6,490

ﾓｱｱｯﾌﾟﾊﾟﾜｰA
20kg：@5,080

ﾓｱｱｯﾌﾟｾｲﾊﾞｰB
20kg：@1,410

ﾎﾟｰｸS（ﾊﾞﾗ）1ﾄﾝ：
@49,100

ﾎﾟｰｸH（ﾊﾞﾗ）1ﾄﾝ：
@47,000

ﾏﾏ･ｾﾙﾀﾞ　ﾊﾞﾗ　1ﾄﾝ：
@46,200

農林技
術
開発セン
ター
総務課

養鶏用飼料
（単価契約）

ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰA
20kg：@1.360
ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰB
20kg：@1,200
ﾆｭｰｸﾞﾛｱｰ

20kg：＠1,060
ﾆｭｰｸﾞﾛｱ（ﾊﾞﾗ）　1

ﾄﾝ：@45,500
ｸｲﾝ特号　1ﾄﾝ：

@49,700

ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰA　20kg：
@1.360

ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰB　20kg：
@1,200

ﾆｭｰｸﾞﾛｱｰ　20kg：＠
1,060

ﾆｭｰｸﾞﾛｱ（ﾊﾞﾗ）　1ﾄ
ﾝ：@45,500

ｸｲﾝ特号　1ﾄﾝ：
@49,700

農林技
術
開発セン
ター
総務課

養豚用飼料
（単価契約）

農林技
術
開発セン
ター
総務課

18

15
科学技術
振興局


